Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Reitoria

EDITAL N.º 32/2024

O REITOR DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITÁRIO DA CIDADE

DE UNIÃO DA VITÓRIA, nomeado pelo Decreto Municipal n.º 12/2023, de 18 de janeiro

de 2023, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 31, IV do Estatuto desta

Fundação,

C O N V O C A

Pelo presente ficam todos os membros titulares do Conselho Universitário
(CONSUN), para reunião extraordinária a realizar-se às 15h do dia 20 de setembro de
2024, na sala de reuniões da instituição, localizada no edifício sede, à Av. Bento Munhoz
da Rocha Neto, 3856, União da Vitória, PR.

Itens da pauta:

1. Posse de novos conselheiros;
2. Homologação dos encaminhamentos do CEPE;
3. Atualização de valores monetários de mensalidades e taxas;
4. Apresentação, discussão e aprovação da contraproposta de incorporação do
UNIUV pela UNESPAR;
5. Outros assuntos;

União da Vitória, 16 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Lúcio Kürten dos Passos
Reitor